[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года № 21
Об отмене некоторых решений Совета Палехского муниципального района
Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Правительства Ивановской области № 252 от 11.02.2016 в соответствие с Уставом Палехского муниципального района,

Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Отменить решения Совета Палехского муниципального района:

- от 20.12.2013 № 93 «Об утверждении  положения о порядке организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Палехского муниципального района»;

-от 30.01.2014 № 9 «О внесения изменений в решение Совета Палехского муниципального района от 20.12.2013г. № 93 «Об утверждении положения о порядке организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Палехского муниципального района»;

- от 31.07.2014 № 72 «О внесении изменение в решение Совета Палехского муниципального района от 20.12.2013г. № 93 «Об утверждении положения о порядке организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Палехского муниципального района»;

- от 29.10.2015 № 82 «О внесении изменений в приложение к решению Совета Палехского муниципального района от 20.12.2013г. № 93 «Об утверждении положения о порядке организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории Палехского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского
муниципального района

А.А.Мочалов